
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.158.2025 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 28 listopada 2025 roku 

 
w sprawie: zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2025 rok  

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr X/70/2024 Rady Miejskiej 

Gorzowa Śląskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 

2025 rok  

 

zarządza się, co następuje: 

 

                                                                      § 1 

 

W związku z podpisanym zarządzeniem Nr 0050.157.2025 Burmistrza Gorzowa Śląskiego     

z dnia 28 listopada 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy Gorzów Śląski poprzez: 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie 

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

85216 

 

85219 

 

 

 

 

85230 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

 

 

 

3110 

 

3110 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

3110 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Świadczenia społeczne 

Zasiłki stałe 

Świadczenia społeczne 

Ośrodki pomocy społecznej 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Pomoc w zakresie dożywiania 

Świadczenia społeczne  

31.670,00 

31.670,00 

1.692,00 

 

 

 

 

1.692,00 

13.700,00 

 

 

13.700,00 

12.170,00 

12.170,00 

4.108,00 

3.432,77 

591,13 

84,10 

5.016,00 

5.016,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.016,00 

5.016,00 

2. Zmianę w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

758 

 

 

 

 

75814 

 

 

 

 

2100 

DOCHODY: 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Środki z Funduszu Pomocy na 

31.670,00 

 

 

 

10.198,00 

5.182,00 

5.182,00 

5.182,00 



2 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

85230 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

2030  

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Pomoc społeczna 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

Zasiłki stałe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

Pomoc w zakresie dożywiania 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)  

 

 

 

31.670,00 

1.692,00 

 

 

 

 

1.692,00 

 

 

 

13.700,00 

 

 

13.700,00 

 

 

 

12.170,00 

12.170,00 

 

 

 

4.108,00 

4.108,00  

 

 

 

5.016,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.016,00 

5.016,00 

3. Zmianę planu finansowego jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

4750 

 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(PSP Gorzów Śl.)  

 5.182,00 

5.182,00 

5.182,00 

5.182,00 

 

 

4. Zmianę w planie finansowym Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie 

przeniesień wydatków bieżących w ramach działu: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

85202 

 

 

 

85215 

 

 

 

4330 

 

 

 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Domy pomocy społecznej 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

Dodatki mieszkaniowe 

74.953,79 

37.000,00 

35.000,00 

35.000,00 

 

 

2.000,00 

74.953,79 

37.000,00 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

855 

 

85219 

 

85230 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

85504 

 

85508 

 

 

 

85510 

3110 

 

4010 

 

3110 

 

 

 

 

 

3110 

4110 

 

4010 

 

4330 

 

 

 

 

4330 

Świadczenia społeczne 

Ośrodki pomocy społecznej 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Pomoc w zakresie dożywiania 

Świadczenia społeczne 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Wspieranie rodziny 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Rodziny zastępcze 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych  

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  

2.000,00 

 

 

 

 

37.953,79 

17.953,79 

 

 

 

 

17.953,79 

2.000,00 

2.000,00 

 

 

 

 

18.000,00 

 

18.000,00 

 

35.000,00 

35.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

37.953,79 

17.953,79 

 

 

 

17.953,79 

 

 

 

20.000,00 

20.000,00 

 

5. Zmianę w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. w zakresie przeniesień 

wydatków bieżących w ramach działu: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

75022 

 

75095 

 

 

  

3030 

 

4010 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

8.000,00 

8.000,00 

 

 

8.000,00 

8.000,00 

8.000,00 

8.000,00 

8.000,00 

8.000,00 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 


